4:1 quam pulchra es amica mea quam pulchra es oculi tui columbarum absque eo quod intrinsecus latet capilli tui sicut greges caprarum quae ascenderunt de monte Galaad 4:2 dentes tui sicut greges tonsarum quae ascenderunt de lauacro omnes gemellis fetibus et sterilis non est inter eas 4:3 sicut uitta coccinea labia tua et eloquium tuum dulce sicut fragmen mali punici ita genae tuae absque eo quod intrinsecus latet 4:4 sicut turris Dauid collum tuum quae aedificata est cum propugnaculis mille clypei pendent ex ea omnis armatura fortium 4:5 duo ubera tua sicut duo hinuli capreae gemelli qui pascuntur in liliis 4:6 donec adspiret dies et inclinentur umbrae uadam ad montem murrae et ad collem turis 4:7 tota pulchra es amica mea et macula non est in te 4:8 ueni de Libano sponsa ueni de Libano ueni coronaberis de capite Amana de uertice Sanir et Hermon de cubilibus leonum de montibus pardorum 4:9 uulnerasti cor meum soror mea sponsa uulnerasti cor meum in uno oculorum tuorum et in uno crine colli tui 4:10 quam pulchrae sunt mammae tuae soror mea sponsa pulchriora ubera tua uino et odor unguentorum tuorum super omnia aromata 4:11 fauus distillans labia tua sponsa mel et lac sub lingua tua et odor uestimentorum tuorum sicut odor turis 4:12 hortus conclusus soror mea sponsa hortus conclusus fons signatus 4:13 emissiones tuae paradus malorum puniceorum cum pomorum fructibus cypri cum nardo 4:14 nardus et crocus fistula et cinnamo-

3:9 King Solomon made himself a chariot of the wood of Lebanon.

3:10 He made the pillars thereof of silver, the bottom thereof of gold, the covering of it of purple, the midst thereof being paved with love, for the daughters of Jerusalem.

3:11 Go forth, O ye daughters of Zion, and behold king Solomon with the crown wherewith his mother crowned him in the day of his espousals, and in the day of the gladness of his heart.

4:1 Behold, thou art fair, my love; behold, thou art fair; thou hast doves' eyes within thy locks: thy hair is as a flock of goats, that appear from mount Gilead.

4:2 Thy teeth are like a flock of sheep that are even shorn, which came up from the washing; whereof every one bear twins, and none is barren among them.

4:3 Thy lips are like a thread of scarlet, and thy speech is comely: thy temples are like a piece of a pomegranate within thy locks.

4:4 Thy neck is like the tower of David builded for an armoury, whereon there hang a thousand bucklers, all shields of mighty men.

4:5 Thy two breasts are like two young roes that are twins, which feed among the lilies.